ROZKLAD JAZDY NR 1 Osoba zarzadzajaca transportem

USLUGI TRANSPORTOWE - PRZEWOZ OSOB XLA] )
Komunikacja przyspieszona

Bogdan Plawecki L., " & o
32-830 Wojnicz ul. Jagiellofiska 31 Jaworsko Koscidt — Lysa Géra Szkota — Brzesko plac PKS Bogdan Plawecki
- Numery kurséw
Predkosé 2 4 6 8 10 | 12 ] 14 [ 16 ] 18] 2 [ 22 [ 24
P Numer ) techniczna Kategoria D D D H S H D H S D D D
Dworce i przystanki . L.p. Odl | km i = ) ) i ) :
przystanku km/h drogi nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx
Godziny odjazdow
Jaworsko-Kosciol 10 19. R Gminna 535 ] 635 | 7.50 | 8.05 | 855 | 9.05 | 1045 | 11.50 | 12.00 | 13.35 | 14.40 | 15.55
Jaworsko-Skrzyzowanie 01 18. 13 | 13 | =eemememees Gminna 537 | 637 | 752 | 8.07 | 8.57 | 9.07 | 1047 | 11.52 | 12.02 | 13.37 | 14.42 | 15.57
Jaworsko | NZ 03 17. 25 |12 Gminna 539 | 639 | 7.54 | 8.09 | 859 | 9.09 |10.49 | 11.54 | 12.04 | 13.39 | 14.44 | 15.59
Jaworsko Transformator 05 16. 3.7 | 0.8 | memmememeeee Gminna 540 | 640 | 7.57 | 8.10 | 9.00 | 9.10 | 10.50 | 11.57 | 12.07 | 13.40 | 14.47 | 16.00
Lysa Gora Wilkowka 11 07 15. 45 | 1.0 | =mmmmmeeeeen Gminna 542 | 642 | 7.57 | 8.12 | 9.02 | 9.12 | 10.52 | 11.57 | 12.07 | 13.42 | 14.47 | 16.02
Lysa Goéra Wilkowka | 09 14. 5.5 | 0.8 | —eemeeoeeeee Gminna 543 | 643 | 7.58 | 8.13 | 9.03 | 9.13 | 10.53 | 11.58 | 12.08 | 13.43 | 14.48 | 16.03
Lysa Gora —-Szkola 11 13. 63 | 1.2 | memmeemeeeee Gminna 545 | 645 | 8.00 | 8.15 | 9.05 | 9.15 | 10.55|12.00 | 12.10 | 13.45 | 14.50 | 16.05
Lysa Gora -Kamionka NZ 13 12 7.5 | 0.8 | =emmmemeeeee Gminna 546 | 646 | 8.01 | 816 | 9.06 | 9.16 | 10.56 | 12.01 | 12.11 | 13.46 | 14.51 | 16.06
Sufczyn Laki 1l NZ 15 11. 83 | 0.8 | -—mmemeee Gminna 548 | 648 | 8.03 | 8.18 | 9.08 | 9.18 | 10.58 | 12.03 | 12.13 | 13.48 | 14.53 | 16.08
Sufczyn Laki [ NZ 17 10. 92 | 09 | —-oemeeeeee Gminna -] 5.50 | 6.50 | 8.05 | 8.20 | 9.10 | 920 | 11.00 | 12.05 | 12.15 | 13.50 | 14.55 | 16.10
Sufczyn Szkola 19 9. 10.6 | 1.4 | -meommmmmmes Gminna 552 | 652 | 8.07 | 822 | 9.12 | 922 [ 11.02 |12.07 | 12.17 | 13.52 | 14.57 | 16.12
Sufczyn 71 8. 11.6 | 1.0 | —m=--mmmmeme Krajowa 554 | 654 | 8.09 | 824 | 9.14 | 924 | 11.04 | 12.09 | 12.19 | 13.54 | 14.59 | 16.14
Dgbno-Centrum 69 6. 140 | 24 | —oemmommeme- Krajowa 5.57 | 657 | 8.12 | 827 | 9.17 | 927 | 11.07 | 12,12 | 12.22 | 13.57 | 15.02 | 16.17
De¢bno 67 5. 157 | 1.7 | meememeee Krajowa 5.59 | 659 | 8.14 | 829 | 9.19 | 929 | 11.09 | 12.14 | 12.24 | 13.59 | 15.04 | 16.19
Jastew 65 4. 168 | 1.1 | =mmmmeeeeee Krajowa 6.00 | 7.00 | 8.15 | 830 | 9.20 | 9.30 | 11.10 | 12.15 | 12.25 | 14.00 | 15.05 | 16.20
Jadowniki 63 3. 19.5 | 2.7 | —-eemommmeee Krajowa 6.03 | 7.03 | 818 | 833 | 923 | 933 | 11.13 | 12,18 | 12.28 | 14.03 | 15.08 | 16.23
Brzesko ul. Glowackiego-Plac Targowy 03 2. 20.5 | 1O | —emmememeees Gminna 6.04 | 7.04 | 8.19 | 834 | 924 | 934 | 11.14 [ 12.19 | 12.29 | 14.04 | 15.09 | 16.24
_w_mm_%rm,ﬂ_(ﬁw_,\w%w% 02 L[ 21308 | weoeeeeee Gminna | 6.05 | 7.05 | 820 | 835 | 925 | 935 | 1115 | 1220 | 1230 | 14.05 | 15.10 | 16.25
LEGENDA
D- rEm&m od E.z:na\\..;_r: do E&r: oprocz $wigt, B tis ﬂh@.ﬂ
S- ﬁ—:m:._a w dni :m.:r._ szkolnej, ) A w&%«&ﬁw«m
n —nie kursuje w Wielkg Sobote oraz w dniach 24 i 31.XI1I, "
z - nie kursuje w piatek po dniu Bozego Ciala, 32630 W er.q . il. Jogiellutska 31
x — nie kursuje w WIk Pigtek, 2 maja, m& dom. 6259-700 Leen. 06077155256

N 8904003348

P 8731351355

H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw $wiatecznych,
Liczba pojazdow niezbgdnych do wykonywania codziennych przewozow zgodnie z rozkladem jazdy: 2
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ROZKLAD JAZDY NR 1 Osoba zarzadzajaca transportem

USLUGI TRANSPORTOWE - PRZEWOZ OSOB o
Komunikacja przyspieszona

Bogdan Ptawecki , ., )
32-830 ém_.aﬁ ul. Jagiellofiska 31 Brzesko plac PKS — Lysa Goéra Szkota — Jaworsko Kosciot Bogdan Pharecki
Numery kurséw
Predkos¢ 1 3 5 7 9 11 13 15 17 [ 19 [ 21 [ 23 [ 25 [ 27
D . . Numer techniczna | Kategoria D S H S H D H S 8 H D H S D
worce i przystanki ; L.p. Odl | km .
przystanku km/h drogi nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx | nzx
Godziny odjazdéw
Esfeako Lowitk 1 Wignry 02 1. | 00 |00 Gminna | 6.10 | 7.10 | 7.25 | 830 | 835 | 10.15 | 11.15 | 11.25 | 13.00 | 13.10 | 14.15 | 15.15 | 15.25 | 16.35
(Plac PKS-wewnetrzny)
Brzesko Urzad Miasta- ul. Glowackiego 02 2. 06 | 0.6 | =mmmemmemmm Gminna 6.11 | 7.11 | 7.26 | 831 | 836 | 10.16 | 11.16 | 11.26 | 13.01 | 13.11 | 14.16 | 15.16 | 15.26 | 16.36
Jadowniki 68 3. 1.0 | 1.6 | —-mmmmmeeme Krajowa 6.13 | 7.13 | 7.28 | 833 | 838 |10.18 | 11.18 | 11.28 | 13.03 | 13.13 | 14.18 | 15.18 | 15.28 | 16.38
Jastew 70 4. 2.7 | 43 | -emeemeemee- Krajowa 6.16 | 7.16 | 7.31 | 836 | 841 |10.21 | 11.21 | 11.31 | 13.06 | 13.16 | 14.2]1 | 1521 | 1531 | 16.41
Debno 72 5. 1.1 | 54 ] ---mmmeemee Krajowa 617 | 7.17 | 7.32 | 837 | 842 | 1022 | 11.22 | 11.32 | 13.07 | 13.17 | 14.22 | 1522 | 15.32 | 16.42
Debno-Centrum 74 6. 1.8 | 72 | - — Krajowa 620 | 720 | 7.35 | 840 | 845 |10.25 | 11.25 | 11.35 | 13.10 | 13.20 | 14.25 | 1525 | 15.35 | 16.45
Dgbno Agawa 76 7. 1.0 | 82 | —--mcmoeeee Krajowa 621 | 721 | 7.36 | 841 | 846 | 1026 | 11.26 | 11.36 | 13.11 | 13.21 | 14.26 | 15.26 | 15.36 | 16.46
Sufczyn Miyn 02 8. 1.2 | 94 Gminna 623 | 723 | 738 | 843 | 848 | 1028 | 11.28 | 11.38 | 13.13 [ 13.23 | 14.28 | 1528 | 15.38 | 16.48
Sufczyn Szkola 04 9. 0.8 |10.2 Gminna 624 | 724 | 739 | 844 | 849 |10.29 | 11.29 | 11.39 | 13.14 | 13.24 | 1429 | 15.29 | 15.39 | 16.49
Sufczyn Laki I NZ 06 10. 1.6 | 11.8] =--mmemmeee- Gminna 6.26 | 726 | 741 | 846 | 851 [ 1031 | 11.31 | 11.41 | 13.16 | 13.26 | 14.31 | 1531 | 15.41 | 16.51
Sufczyn Laki Il NZ 08 11. 0.8 |12.6| =----mememmee Gminna 627 | 727 | 742 | 847 | 852 | 10.32 | 11.32 | 11.42 | 13.17 | 13.27 | 14.32 | 1532 | 15.42 | 16.52
Lysa Gora —~Kamionka NZ 10 12. 0.8 | 134 ----eomemeee Gminna 628 | 728 | 743 | 848 | 853 [ 1033 | 11.33 | 11.43 | 13.18 | 13.28 | 14.33 | 1533 | 15.43 | 16.53
Lysa Goéra —Szkota 12 13. 0.8 [142] -mmmooeeee Gminna 629 | 729 | 744 | 849 | 854 | 1034 | 11.34 | 11.44 | 13.19 | 13.29 | 14.34 | 1534 | 15.44 | 16.54
Lysa Gora Wilkowka I 14 14. 1.2 [ 154] =--eemeeee Gminna 631 | 731 | 746 | 851 | 8.56 | 1036 | 11.36 | 11.46 | 13.21 | 13.31 | 14.36 | 1536 | 15.46 | 16.56
Lysa Gora Wilkowka 11 16 15. 08 |162| =-=-mo-emm- Gminna 632 | 732 | 747 | 852 | 857 [ 1037 | 11.37 | 11.47 | 13.22 | 13.32 | 1437 | 15.37 | 15.47 | 16.57
Jaworsko-Ko$ciol 10 19. 12 | 174 -emememeem Gminna 635 | 7.35 | 7.50 | 855 | 9.00 | 10.40 | 11.40 | 11.50 | 13.25 | 13.35 | 14.40 | 15.40 | 15.50 | 17.00
LEGENDA
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat, N s
S — kursuje w dni nauki szkolnej, Emﬁw&, :mﬁummq owe-( T2
n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII, b@.%&ﬁ:: Riawec Ma.
z—nie kursuje w piatek po dniu Bozego Ciala, 32-630 Woin \. logie ,"_. 115K :
x — nie kursuje w c<=m Pigtek, 2 maja, N |, dom. 675970 Cﬁcw w.»\n
H - kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw swiatecznych, ts ey k ar

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozow zgodnie z rozkladem jazdy: 2 4P 573-13513-58 Mkt
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